关于朝阳区初三道德与法治学科

学考试测的通知
各中学：

根据朝阳区教委安排，现将初三道德与法治学科学考试

测考试及有关事宜通知如下：

一、科目与时间安排

试测年级：九年级

试测学科：道德与法治笔试

试测时间：9月 23日（周一）下午 13:30--14:40

二、领取试卷及答题卡时间、地点

1.时间：9月 23日（周一）上午 8:30-10:00领取考试试卷及

答题卡。

2.地点：区教科院三元桥校区（静安里甲 30号）院内平房。

3.领取试卷后请及时清点试卷科目及数量，确保数量准确。

三、注意事项与要求

1.试卷领取后请各校严格按试卷保密安全工作要求，存放保

密室妥善保管。

2.按照区教委通知要求严格组考、监考、评卷、登统。

3.考试结束，监考老师需认真填写考场记录单，将应考、实

考、缺考人数填写完整。

4.主管领导要检查答题卡数量和条形码粘贴情况，确认后密

封。缺考考生需由监考老师把条形码贴在答题卡上，并填涂

缺考标记，放入本考场答题纸袋中,同时在考场记录单上注

明。

5.按照教委要求，本科考试所有下发的答题卡及试卷都需送

回教科院（三元桥校区）时间为 9 月 23 日考试后两个小时

以内。

朝阳区教育科学研究院

2024.9.18

朝阳区初三道德与法治学科

学考试测领取试卷回执单

学校名称： 盖章： 2024 年 9 月 23 日

试卷名称 取卷人 备注

九年级道德与法治

备注：此表格为取卷凭证，领取试卷时出示，请加盖校章